
- 1 - 

2020 年 4月 7 日 

お客様各位 

株式会社 ヨークマート 

 

レジ袋有料化開始のお知らせ 

 

 

平素はヨークマートの各店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 4 月 1日（水）から諸般の事情により、有料化を延期しておりましたが、有料化開始の目途

がたちましたので、開始日程を改めてご連絡させていただきます。  

  お客様には、当初日程が変更しご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上

げます。今後、環境へ配慮した店舗づくりに一層取り組んでいく所存でございます。引き

続きご支援賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．内容 

     4 月 11 日（土）から全店でのレジ袋有料化の開始 

     （終了）レジ袋ご辞退による 2円引きのサービス 

     （開始）レジ袋有料化に伴うレジ袋（大）4円、（小）2円での販売 

 

   ※昨年から有料化を先行実施している 6店舗に関しては、現行と相違なく 

    有料化対応を進めさせていただきます。 

   （習志野台店、野田川間南店、東村山店、妙蓮寺店、富士見店、辻堂太平台店） 

 

 

２．本件に対するお問い合わせ先 

     「ヨークマート お客様相談室」 

    フリーダイヤル 186（0120）115-616  

（受付） 月～金 9：30～17：30 

 

以上 


